
Gl\1l.lNA, '7.ELKUW
Stary !:)~e!kaw ~~9
Of'2'~Ó SUiJ y SIL lków

'JIr' 7<;71411'.4<;1. RFGON 5'iOG68371 Stary Szelków, 25.02.2014r.

271.2.2014

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 271.2.2014 tj. w trybie konkursu na stanowisko
Koordynatora projektu pt:

"Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Szelków",

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w
systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu
upowszechnienia edukacji przedszkolnej.

W przeprowadzonym konkursie złożono 1 ofertę. Dopuszczono do rozmowy

kwalifikacyjnej Panią Karolinę Adamską, 05-190 Nasielsk, ul. Anny Jagiellonki 24.

Ostatecznie, po rozmowie kwalifikacyjnej, wybrano jako spełniającą warunki

konkursu oraz oczekiwania Zamawiającego, ofertę złożoną przez wyżej wymienioną,

opiewającą kwotę brutto: 22.100,00 zł (17 miesięcy x 1.300 zł/miesięcznie),

słownie brutto: dwadzieścia dwa tysiące sto złotych

Uzasadnienie:

Ogłoszenia konkursu dokonano w dniu 17.02.2014 r. poprzez umieszczenie

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

w Szelkowie w dniu 17.02.2014 roku. (ustawy Pzp nie stosuje się do zamówień

poniżej 14.000 EURO zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -

Prawo zamówień publicznych - Dz.U. 2013r. poz. 907, z póź. zm.).

W ogłoszonym konkursie na Koordynatora projektu wpłynęła 1 oferta. Z kandydatem

na koordynatora projektu przeprowadzona została rozmowa kwalifikacyjna. Ocenie

poddano wiedzę i predyspozycje kandydata. Oferta została przyjęta do realizacji,

bowiem spełniała warunki konkursu i oczekiwania Zamawiającego

Informacja o terminie podpisania umowy.

Przewidywany termin podpisania umowy - 28.02.2014 r.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego


